
UCHWAŁA Nr 57 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 

Na podstawie art. 5b ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) – Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Młodzieżowej Rady Miasta Konina w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Statut Młodzieżowej Rady Miasta Konina nadany Uchwałą Nr 662 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dn. 06.12.2013 r., poz. 6988) zmieniony 

Uchwałą Nr 764 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018 roku (ogłosz. w Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z dn. 9.07.2018 r., poz. 5753). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 57 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 stycznia 2019 roku  

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 

Komisja Statutowa Rady Miasta Konina VIII kadencji na wniosek Młodzieżowej Rady 

Miasta Konina V kadencji przystąpiła do prac nad zmianą jej statutu.  

Proponowane zmiany statutu są wynikiem pracy, nabytego doświadczenia radnych 

Młodzieżowej Rady oraz wynikają z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), na 

podstawie których w 2017 roku dostosowano sieć szkół podstawowych, gimnazjów oraz 

szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w mieście Koninie do nowego ustroju szkolnego. 

W związku ze zmianą sieci szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzonych 

przez miasto Konin w statucie określono między innymi nowy wykaz okręgów wyborczych 

do Młodzieżowej Rady Miasta, tryb wyborów, wiek kandydatów na radnych. Zmiany 

dotyczą również doprecyzowania norm prawnych wynikających z przyjętego statutu w celu 

skonkretyzowania celów i zadań rady, do których została powołana.  

W wyniku prac Komisja Statutowa Rady Miasta Konina wypracowała statut Młodzieżowej 

Rady Miasta Konina zgodny z przepisami prawa i uwzględniający wnioskowane zmiany.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 57 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 57 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku  w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina.

